JURISDICCION

ESPECIAL PARA LA PAZ SECRETARIA

JUDICIAL

J=P

Secretaria Judicial de la Sala de Definicion de Situaciones Juridicas
Jurisdiccion Especial para la Paz
Bogota, D.C., 04 de octubre de 2023.

Conforme lo dispuesto en la Sentencia Interpretativa No. 3 de 2022 (Senit 3), la suscrita secretaria
judicial de la Sala de Definicion de Situaciones Juridicas de la Jurisdiccién Especial para la Paz, fija el
siguiente:

ESTADOSJ].SDSJ1.0001056.2023

Para notificar a los sujetos procesales e intervinientes especiales del contenido de la
Resolucion No. 3253 del 27 de septiembre de 2023

Se fija siendo las 8:00 a.m. del 04 de octubre de 2023.

. . | Compareciente Clase de ) L, . Fecha de la| Sala dela
Expediente Legali A Tipo de decision | Resolucion L.
y/o interesado proceso decision JEP

PRIMERO. -
ORDENAR a la
Secretaria Judicial
de la Sala de
Definicion de
Situaciones
Juridicas, remitir al
doctor Juan Manuel
Sanchez Osorio,
Profesional
Especializado 33
adscrito al Grupo de
Analisis de la
Informacién
(GRAI), cédigo de
acceso al Sistema
de Solucién de
Automatizacién
Judicial - SAJ]
(Legali)
implementado para
la Jurisdiccion
Especial para la
Paz- , de los
expedientes SAJ:
9001775-
22.2019.0.00.0001,
1500235-
13.2022.0.00.0001,
9000119-
Silverio Camargo 93.2020.0.00.0001, Sala de
Camargo, 9000635- Definicion de

Cra 7 # 63-44, Bogota Colombia // (+57-1) 7440041 // info@jep.gov.co

Este documento es copia del original firmado digitalmente por JURISDICCION ESPECIAL PARA LA PAZ. Para acceder al expediente procesal, acceda a la pagina web

https://legali.jep.gov.co/esaj/, informe el proceso 0001987-65.2020.0.00.0001 y el c6digo AEAEA4.



J=P

0001987~
65.2020.0.00.0001

JURISDICCION
ESPECIAL

Gregorio Capera
Conde

PARA LA PAZ

Sometimiento
Simple

84.2018.0.00.0001,
9002843-
07.2019.0.00.0001,
0001987-
65.2020.0.00.0001,
9000064-
45.2020.0.00.0001,
9001082-
38.2019.0.00.0001,
9000704-
19.2018.0.00.0001,
9000943-
86.2019.0.00.0001,
9000911-
18.2018.0.00.0001,
9000010-
79.2020.0.00.0001,
9000015-
04.2020.0.00.0001,
9003030-
15.2019.0.00.0001.
Lo anterior, con el
propdsito que
realice las consultas
que considere
oportunas para el
cumplimiento de las
ordenes emitidas al
GRAI mediante la
Resolucion SDSJ
No. 3066 de 13 de
octubre de 2023.

No.

SECRETARIA
JUDICIAL

XXXX

Situaciones
Juridicas

Se desfija a las 5:30 p.m. del 04 de octubre de 2023.

Contra esta decision no procede recurso alguno.

Sandra Milena Sanchez Rojas

Secretaria Judicial - Sala de Definicion de Situaciones Juridicas

Elaborado: LUISA FERNANDA HERNANDEZ LAGOS
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Este documento es copia del original firmado digitalmente por JURISDICCION ESPECIAL PARA LA PAZ. Para acceder al expediente procesal, acceda a la pagina web

https://legali.jep.gov.co/esaj/, informe el proceso 0001987-65.2020.0.00.0001 y el c6digo AEAEA4.
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SALA DE DEFINICION DE SITUACIONES JURIDICAS

REPUBLICA DE COLOMBIA
JURISDICCION ESPECIAL PARA LA PAZ
SALA DE DEFINICION DE SITUACIONES JURIDICAS

Bogotad D.C., 27 de septiembre de 2023

13.2022.0.00.0001,
07.2019.0.00.0001,
38.2019.0.00.0001,
18.2018.0.00.0001,
15.2019.0.00.0001.

Comparecientes:

Nuamero de Expediente Digitales:

9000119-93.2020.0.00.0001,
0001987-65.2020.0.00.0001,
9000704-19.2018.0.00.0001,
9000010-79.2020.0.00.0001,

1.) Wilson de Jesus Agudelo Velasquez

C.C 98451507
2.) Pedro Elias Uribe Bueno
C.C. 88206892

3.) Marlon Alberto Arévalo Valencia

C.C 16161391

4.) Jonathan Castafieda Valdivieso
C.C. 80745465

5.) Jaime Armando Cerdon Ruiz
C.C. 80001019

6.) Ronald Bula Hurtado

C.C. 8525741

7.) Miller Sanchez Pino

C.C 12280721

8.) Nelson Enrique Angulo Alegria
C.C. 98431849

9.) Lisandro Bueno Asprilla

C.C. 94530928

10.) Renet Max Devia

C.C. 93402133

9001775-22.2019.0.00.0001,
9000635-84.2018.0.00.0001,
9000064-45.2020.0.00.0001,
9000943-86.2019.0.00.0001,
9000015-04.2020.0.00.0001,

1500235-
9002843-
9001082-
9000911-
9003030-
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Este documento es copia del original firmado digitalmente por PEDRO ELIAS DIAZ ROMERO. Para acceder al expediente procesal, acceda a la pagina web https://legali.jep.gov.co/esaj/,

informe el proceso 0001987-65.2020.0.00.0001 y el cédigo 376BB1.
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SALA DE DEFINICION DE
SITUACIONES JURIDICAS

SALA DE DEFINICION DE SITUACIONES JURIDICAS

11.) Mario Pirazdn Vanegas

C.C. 93384471

12.) Luis Antonio Silva

C.C. 5843307

13.) José Enrique Vaquito Moreno
C.C. 5.970.693

14.) Hugo Lopez Melo

C.C. 93392288

15.) Marco Manuel Torres Camacho
C.C. 91273281

16.) Luis Miguel Gonzalez Cuesta
C.C. 11.802.326

17.) William Aguja Saavedra

C.C. 2389644

18.) Silverio Camargo Camargo

C.C. 9636071

19.) Nelson Guillermo Cagua Rubio
C.C. 17357086

20.) Luis Ferney Marin Gallego

C.C. 71789520

21. José Miguel Doza Rivas

C.C. 80468486

22.) Javier Nieto Delgado

C.C. 5837922

23.) Henry Rangel

C.C. 5486139

24.) Gregorio Capera Conde

C.C. 93.443.537

25.) Darwin Humberto Medina Quiroga
C.C. 70529106

26.) Esleban de Jestus Restrepo Medina
C.C. 15296254

27.) Guillermo Gulfo Florian

C.C. 72177480

28.) Edgar Giovanny Hernandez Vidal
C.C. 94326279

29.) Adrian Arturo Zabala Espinosa
C.C. 71373423

Este documento es copia del original firmado digitalmente por PEDRO ELIAS DIAZ ROMERO. Para acceder al expediente procesal, acceda a la pagina web https://legali.jep.gov.co/esaj/,

informe el proceso 0001987-65.2020.0.00.0001 y el cédigo 376BB1.
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30.) Fernando Alberto Restrepo Lopez
C.C. 71.374.507

31) Gregorio De Jesus Torres Guevara
C.C. 93295353

32.) German Alberto Cruz Barrera
C.C. 4282212

33.) Francisco Andrés Ramirez Rodriguez
C.C. 12201702

34.) Dario De Jesus Roldan Restrepo
C.C. 18532713

35.) Feliciano Renteria Serna

C.C. 3673486

36.) Efrain Ponciano Metaute Jiménez
C.C. 8204109

37.) Elder Antonio Barrera Sapa

C.C 8056085.

38.) Cesar Alberto Tafur Robles

C.C. 93132407

39.) Auley Villamizar Rozo

C.C. 88232938

40.) Albeiro Buitrago Murcia

C.C. 96343068

Resolucion SDSJ No. 3253 de 2023

El DESPACHO DE LA SALA DE DEFINICION DE SITUACIONES
JURIDICAS DE LA JURISDICCION ESPECIAL PARA LA PAZ,

RESUELVE:

PRIMERO. — ORDENAR a la Secretaria Judicial de la Sala de Definicién de
Situaciones Juridicas, remitir al doctor Juan Manuel Sanchez Osorio, Profesional
Especializado 33 adscrito al Grupo de Analisis de la Informacion (GRAI), codigo
de acceso al Sistema de Solucion de Automatizacion Judicial — SAJ (Legali)

implementado para la Jurisdiccion Especial para la Paz-, de los expedientes SAJ:

Este documento es copia del original firmado digitalmente por PEDRO ELIAS DIAZ ROMERO. Para acceder al expediente procesal, acceda a la pagina web https://legali.jep.gov.co/esaj/,

informe el proceso 0001987-65.2020.0.00.0001 y el cédigo 376BB1.
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SALA DE DEFINICION DE SALA DE DEFINICION DE SITUACIONES JURIDICAS
SITUACIONES JURIDICAS

9001775-22.2019.0.00.0001, 1500235-13.2022.0.00.0001, 9000119-93.2020.0.00.0001,
9000635-84.2018.0.00.0001, 9002843-07.2019.0.00.0001, 0001987-65.2020.0.00.0001,
9000064-45.2020.0.00.0001, 9001082-38.2019.0.00.0001, 9000704-19.2018.0.00.0001,
9000943-86.2019.0.00.0001, ~ 9000911-18.2018.0.00.0001, 9000010-
79.2020.0.00.0001,  9000015-04.2020.0.00.0001,  9003030-15.2019.0.00.0001. Lo
anterior, con el propodsito que realice las consultas que considere oportunas para

el cumplimiento de las ordenes emitidas al GRAI mediante la Resolucion SDS]J
No. 3066 de 13 de octubre de 2023.

COMUNIQUESE Y CUMPLASE
El Magistrado,

(Resolucion firmada electronicamente)
PEDRO ELIAS DIAZ ROMERO

Sala de Definicion de Situaciones Juridicas

Este documento es copia del original firmado digitalmente por PEDRO ELIAS DIAZ ROMERO. Para acceder al expediente procesal, acceda a la pagina web https://legali.jep.gov.co/esaj/,

informe el proceso 0001987-65.2020.0.00.0001 y el cédigo 376BB1.



